СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
7 декабря 2007г.

№ 5
г. Асино

О формировании комитетов

Совета Асиновского

городского поселения

Руководствуясь Регламентом Совета Асиновского городского поселения по  созданию комитетов Совета Асиновского городского поселения

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

Сформировать следующие комитеты:

1. Комитет по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности;

2. Комитет по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства;

3. Комитет контрольно-правовой.

Председатель Совета Асиновского

городского  поселения

Г.В.Логунов